per la sottoscrizione dell’Atto d’Obbligo  ed è stato  comunicato l’importo del canone annuo   e del
deposito cauzionale, determinato da questo Servizio 7 giusta relazione prot. n.16307 del 25/06/2024 , e
rivalutato  in  base  al  D.S.G  n.  50/2026   in   €  252,47 (euro  duecentocinquantadue/47),  soggetto
all’adeguamento annuale secondo l’indice ISTAT-FOI, come previsto dalla normativa vigente;

Visto l’Atto d’obbligo, datato 20/02/2026 e contenente l’accettazione delle condizioni e prescrizioni della
concessione,  della  durata  di  anni  sei  a  decorrere  dalla  data  del  presente  Decreto,  sottoscritto  dal

[...]

Entrate – Direzione Provinciale di Messina – Ufficio Territoriale di Giardini Naxos (ME),  in  data
04/03/2026, con serie 3 n. 55 consegnato “brevi manu” dalla Ditta richiedente a questa Autorità;

Considerato  che la  concessionaria ha effettuato il versamento sul Capitolo di Entrata 7556 - capo 10,  in  data
20/02/2026  della somma  di € 252,47 (euro duecentocinquantadue/47) quale deposito cauzionale giusta
quietanza n. 132487 del  24/02/2026;

Considerato  che  la  Ditta  richiedente ha l’obbligo di  corrispondere  all’Amministrazione Regionale il  canone
annuo  relativo  all’anno  2026  in  base  al  D.S.G  n.  50/2026 pari  a  €  252,47 (euro

[...]

na, rubricato al Dipartimento Regionale Autorità di Bacino e sui capitoli  corrispondenti per gli
esercizi futuri. La relativa quietanza dovrà essere tempestivamente prodotta all’Autorità di Bacino.

Art. 7)  È accertato per la predetta concessione l’importo complessivo di € 1.514,82 (€ millecinquecento-
quattordici/82), per gli esercizi finanziari anno 2026-2031, nel  capitolo 2623 – Capo 12, “Canoni
derivanti da concessioni e/o occupazioni del demanio idrico fluviale con esclusione degli attraver-
samenti e relativa occupazione del suolo demaniale,  compresi  gli ex  relitti d’alveo,  le aree limi -